
Mistr výroby ve strojírenství – 1 směna #2492
 35 000 - 40 000 Kč

 Jihlava       

Základní informace
Společnost Zdeněk Chadim, se sídlem v Batelově okr. Jihlava, přijme kolegu na pracovní pozici mistr výroby.
Pokud hledáte práci pouze na 1 směnu a máte zkušenosti s vedením týmu, tak se nám neváhejte ozvat :)

Náplň práce
vedení týmu 10 pracovníků  
výroba a expedice ocelových zárubní  
organizace a každodenní plánování práce + následná kontrola plnění plánu  
zajištění plynulého a efektivního chodu oddělení  
zodpovědnost za efektivitu procesů, případné jejich zlepšování 

Požadavky
min. výuční list  
praxe na pozici mistra, nejlépe ve strojírenské výrobě výhodou  
zkušenosti s vedením lidí  
manuální zručnost, technické myšlení  
organizační schopnosti, spolehlivost 

Nabízíme
práce na HPP  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na stravování  
možnost využít náhradního volna / proplacené přesčasy  
individuální přístup ke každému zaměstnanci  
nástup možný ihned  
lokalita: Batelov 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to



výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


